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12 lipca 2025 roku o godz. 20.00 zapraszamy na wydarzenie teatralne – spektakl
„Separatka”
z udziałem Doroty Landowskiej i Joanny Szczepkowskiej.

Cisza, krzyk, drwina, gest, słowo, spojrzenie, dotyk, unik, złośliwość.
Wbrew sobie, na przekór, z radością, na argumenty.
Z czułością, życzliwie, opryskliwie, z gniewem.
Podniesionym tonem, spokojnie, szczerze, ironicznie.
Rozmawiać, gadać, wymieniać ciosy, rzucać słowa, wybuchać, cedzić, komentować,
milczeć,
grać.

By się pogodzić, wyjaśnić, upewnić, rozładować napięcie, nie być samemu, pokazać rację,
zachować pozory, wypełnić ciszę, spróbować zrozumieć, postawić na swoim.

Jedna sala, jedno łóżko, dwie kobiety. Każda przekonana, że to jej należy się cisza i spokój
przed operacją. Zostały same, mogą tylko rozmawiać, choć wcale nie mają na to ochoty.
Rozmowa jest od samego początku koniecznością, a później – konfrontacją. Trwa
dynamiczna opowieść o stereotypach, wartościach i uprzedzeniach. Śmiejemy się z „tych
drugich”, by po chwili dostrzec, że opowieść dotyczy także nas. Nic się tu nie rozstrzyga,
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nikt
nie ma racji ani nie wychodzi zwycięsko. Jest tylko rozmowa, trwająca mimo niechęci,
uporu
i zmęczenia, która z czasem obnaża to, co prawdziwe i starannie ukryte. Dobra rozmowa
nigdy nie jest zwykłą wymianą słów. Racja nie ma znaczenia.

Joanna Szczepkowska i Dorota Landowska udowadniają, że teatr oparty na tekście i
uważnym partnerowaniu może wciągnąć bez reszty. Dramat codziennych absurdów
przeplata się z komizmem sytuacji. Nie ma dekoracji, które odwracałyby uwagę.
Minimalizm
formy spotyka się z interpretacją i nieprzewidywalnością scenicznych relacji. Prawdziwa
akcja
trwa w relacji z drugą osobą.

„Separatka”:
Spektakl autorstwa Joanny Szczepkowskiej
Scenariusz i reżyseria: Joanna Szczepkowska
Obsada: Dorota Landowska, Joanna Szczepkowska
Produkcja: Teatr Polski w Warszawie, Fundacja Joanny Szczepkowskiej na rzecz inicjatyw
artystycznych i społecznych

Zapraszamy 12 lipca, g. 20.00 do kina Bajka (ul. Morska 56) w Darłowie.

Ważne uwagi organizacyjne:
– na wydarzenie obowiązuje bilet wstępu (30 zł). Liczba miejsc jest ograniczona –
decyduje kolejność zakupu. Nie prowadzimy rezerwacji miejsc!
– bilety zostaną udostępnione w trzech pulach – do wyczerpania zasobów:
I pula: sprzedaż biletów w kasie kina Bajka oraz na www.kino.darlowo.pl od 4
czerwca 2025 roku
II pula: sprzedaż biletów w kasie kina Bajka oraz na www.kino.darlowo.pl od 25
czerwca 2025 roku
III pula: sprzedaż biletów w księgarni festiwalowej znajdującej się na hali festiwalowej
(plaża wschodnia, przy hotelu Apollo) od 9 lipca 2025 roku
– miejsce wydarzenia: Darłowo, kino Bajka, ul. Morska 56
– prosimy o przyjście na kwadrans przed wydarzeniem oraz o zajmowanie miejsc
zgodnych z numerami, które widnieją na biletach, co bardzo ułatwi nam pracę.
Dziękujemy!
– czas trwania spektaklu: 120 minut.

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.

———–

Organizatorem wydarzenia jest: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza

Na Festiwal zaprasza Pomorze Zachodnie i Program Fundusze Europejskie dla Pomorza
Zachodniego 2021-2027



Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z
Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego

Patronat nad wydarzeniem objęła Fundacja Kultury Bez Barier
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